
UCHWAŁA NR LIV/535/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. 1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 214, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1,  art. 237 ust. 2 pkt 1  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) – uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz w roku 2022” do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. ze zm. – otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 ze zm. otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” w kwocie 
22.311.691,69 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz w 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079 i poz.1283. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003C71A1-FA5F-4324-86FC-10949A320385. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/535/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 931 500,00 204 670,00 9 136 170,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 3 006 400,00 204 670,00 3 211 070,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

300 000,00 204 670,00 504 670,00 

    300 000,00 204 670,00 504 670,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 448 654,00 10 000,00 9 458 654,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 865,00 10 000,00 15 865,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 5 865,00 10 000,00 15 865,00 

    5 865,00 10 000,00 15 865,00 
  

Dochody ogółem, w tym: 128 738 903,60 214 670,00 128 953 573,60 

dochody bieżące: 116 956 431,49 10 000,00 116 966 431,49 

dochody majątkowe: 11 782 472,11 204 670,00 11 987 142,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003C71A1-FA5F-4324-86FC-10949A320385. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/535/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 331 396,00 20 000,00 10 351 396,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 929 581,00 20 000,00 8 949 581,00 

  4270 Zakup usług remontowych 558 000,00 20 000,00 578 000,00 

    558 000,00 20 000,00 578 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 842 000,00 194 670,00 1 036 670,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 695 000,00 194 670,00 889 670,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

260 000,00 194 670,00 454 670,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla OSP w 
Wyszanowie 

250 000,00 194 670,00 444 670,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 152 230 436,41 214 670,00 152 445 106,41 

wydatki  bieżące: 121 238 462,97 20 000,00 121 258 462,97 

wydatki majątkowe: 30 991 973,44 194 670,00 31 186 643,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003C71A1-FA5F-4324-86FC-10949A320385. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/535/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz                   w roku 2022 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 621 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 72 595,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 250 000,00 

razem 2 943 595,00 

2. Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 120 000,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 

razem 595 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 538 595,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 500 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

122 748,00 

 1 622 748,00 

2. Dotacje celowe  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003C71A1-FA5F-4324-86FC-10949A320385. Podpisany Strona 1



630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

454 670,00 

851 85153 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

170 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 500,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 

900 90015 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

8 000,00 

900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 100,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

52 000,00 

921 92120 6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

90 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003C71A1-FA5F-4324-86FC-10949A320385. Podpisany Strona 2



926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

304 000,00 

razem 1 383 270,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 006 018,00 

Dotacje razem: 6 544 613,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003C71A1-FA5F-4324-86FC-10949A320385. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-07-12T08:34:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




